АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.01.2018 года № 5-р
	О внесении изменений в устав  МКУ «Благоустройство» Ольховского сельского поселения

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения администрации от 25.09.2017 года № 83-р «Об изменении типа муниципального учреждения с муниципального бюджетного учреждения  «Благоустройство» Ольховского сельского поселения на муниципальное казенное учреждение «Благоустройство» Ольховского сельского поселения и утверждения Устава МКУ «Благоустройство»», руководствуясь Уставом Ольховского сельского поселения

1. Внести следующие изменения в Устав МКУ «Благоустройство» Ольховского сельского поселения:
1.1. Изложить пункт 2.2.3. раздела «2. Цели и виды деятельности Учреждения» в следующей редакции:

 «

2.2.3 Содержание прочих объектов внешнего благоустройства в границах Ольховского сельского поселения:

· текущее содержание и ремонт памятников;

· содержание и ремонт основных средств, находящихся в парках и скверах населенных пунктов Ольховского сельского поселения (скамейки, урны и т. д.).

· организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения;

»

2.  Уполномочить директора МКУ «Благоустройство» Белоусова Алексея Георгиевича на государственную регистрацию изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Ольховского сельского поселения.

4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Ольховского
сельского поселения
	С. А. Сухолозов

Приложение
Утвержден

распоряжением администрации

Ольховского сельского поселения

от 17.01.2018 года  № 5-р
Глава Ольховского

сельского поселения
__________С. А. Сухолозов

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

в Устав Муниципального казённого учреждения «Благоустройство» Ольховского сельского поселения

1.1. Изложить пункт 2.2.3. раздела  «2. Цели и виды деятельности Учреждения» в следующей редакции:

 «

2.2.3 Содержание прочих объектов внешнего благоустройства в границах Ольховского сельского поселения:

· текущее содержание и ремонт памятников;

· содержание и ремонт основных средств, находящихся в парках и скверах населенных пунктов Ольховского сельского поселения (скамейки, урны и т. д.).

· организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения;

»

2